## 令和元年度(2019年度) 箕面市いじめ防止対策推進協議会要録

- 1 日 時 6月13日(木)午後3時30分~午後4時30分
- 2 会 場 箕面市役所本館2階 特別会議室
- 3 案 件 ① 辞令及び委嘱書交付
  - ② 会長選出・・・互選により、住山 久夫氏を会長に選出 職務代理者・・・互選により、太田 克己氏を職務代理者に選出
  - ③ 箕面市いじめ防止対策推進協議会の役割について (事務局説明)
    - ・いじめ問題等調整部会の委員についての承認
  - ④ 小中学校におけるいじめ防止の取り組みについて (事務局説明)
  - ⑤ 平成30年度(2018年度)の小中学校におけるいじめ問題等の 現状について(事務局説明)
  - ⑥その他

## 資料

- 1 「箕面市いじめ防止対策推進協議会」「いじめ問題等調整部会」「重大事態調査部会」
- 2 いじめ防止対策推進法
- 3 箕面市いじめ防止対策推進協議会条例及び施行規則
- 4 箕面市いじめ防止基本方針
- 5 箕面市いじめ防止対策推進協議会・いじめ問題等調整部会・重大事態調査部会 委員名簿
- 6 いじめ対策・不登校支援等推進事業実施計画書